
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上花輪新町配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市上花輪新町3～同8番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月17日 午前9時00分 

落 札 者 株式会社 高野住設 

落 札 価 格 
税込み 60,500,000円(うち消費税等の額 5,500,000円) 

税抜き 55,000,000円 

落 札 率 97.14％ 

予 定 価 格 
税込み 62,282,000円(うち消費税等の額 5,662,000円) 

税抜き 56,620,000円 

調査基準価格 
税込み 56,053,800円(うち消費税等の額 5,095,800円) 

税抜き 50,958,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株) 58,000  － － － 
予定価

格超過 

末柄工業(株) 56,000  98.21 16 114.21  

(株)高野住設 55,000  100.00 17 117.00 落札 

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水管布設替工事（その１） 

工事等の箇所 野田市中根103～同125番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月17日 午前9時15分 

落 札 者 末柄工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 52,800,000円(うち消費税等の額 4,800,000円) 

税抜き 48,000,000円 

落 札 率 96.91％ 

予 定 価 格 
税込み 54,483,000円(うち消費税等の額 4,953,000円) 

税抜き 49,530,000円 

調査基準価格 
税込み 49,034,700円(うち消費税等の額 4,457,700円) 

税抜き 44,577,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株) 51,000  － － － 
予定価

格超過 

末柄工業(株) 48,000  100.00 16 116.00 落札 

(株)高野住設 失格      

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 桐ケ作水管橋布設替工事 

工事等の箇所 野田市桐ケ作248番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月17日 午前9時30分 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 12,254,000円(うち消費税等の額 1,114,000円) 

税抜き 11,140,000円 

落 札 率 97.55％ 

予 定 価 格 
税込み 12,562,000円(うち消費税等の額 1,142,000円) 

税抜き 11,420,000円 

調査基準価格 
税込み 11,180,180円(うち消費税等の額 1,016,380円) 

税抜き 10,163,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

上原建設工業(株) 11,500     

(株)大島設備工業 11,140 落札    

(有)小林設備 11,400     

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上三ケ尾配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市上三ケ尾256番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月17日 午前9時45分 

落 札 者 栄進建設 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 27,852,000円(うち消費税等の額 2,532,000円) 

税抜き 25,320,000円 

落 札 率 98.10％ 

予 定 価 格 
税込み 28,391,000円(うち消費税等の額 2,581,000円) 

税抜き 25,810,000円 

調査基準価格 
税込み 25,267,990円(うち消費税等の額 2,297,090円) 

税抜き 22,970,900円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

浅野さく泉管工(株) 27,180     

栄進建設(株) 25,320 落札    

(有)小林設備 26,210     

大現建設(株) 25,900     

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 清水配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市清水428～同451番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月17日 午前10時00分 

落 札 者 浅野さく泉管工 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 34,100,000円(うち消費税等の額 3,100,000円) 

税抜き 31,000,000円 

落 札 率 97.82％ 

予 定 価 格 
税込み 34,859,000円(うち消費税等の額 3,169,000円) 

税抜き 31,690,000円 

調査基準価格 
税込み 31,373,100円(うち消費税等の額 2,852,100円) 

税抜き 28,521,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

浅野さく泉管工(株) 31,000 落札    

大現建設(株) 32,300     

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 配水残留塩素計更新工事 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月23日 午前9時00分 

落 札 者 横河ソリューションサービス 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,608,000円(うち消費税等の額 328,000円) 

税抜き 3,280,000円 

落 札 率 98.20％ 

予 定 価 格 
税込み 3,674,000円(うち消費税等の額 334,000円) 

税抜き 3,340,000円 

最低制限価格 
税込み 3,380,080円(うち消費税等の額 307,280円) 

税抜き 3,072,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

横河ソリューション

サービス(株) 
3,280 落札    

西川計測(株) 3,600     

東京電機産業(株) 3,700     

司機工(株) 3,980     

(株)エス・アイ・シ

ー 
辞退     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 柳沢配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市柳沢12番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月23日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 坂斉建設 

落 札 価 格 
税込み 2,508,000円(うち消費税等の額 228,000円) 

税抜き 2,280,000円 

落 札 率 96.20％ 

予 定 価 格 
税込み 2,607,000円(うち消費税等の額 237,000円) 

税抜き 2,370,000円 

最低制限価格 
税込み －円(うち消費税等の額 －円) 

税抜き －円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 2,280 落札    

栄進建設(株) 2,450     

大現建設(株) 2,350     

浅野さく泉管工(株) 2,600     

(株)鴨狩商店 2,350     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中里配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市中里2347番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年5月23日 午前9時30分 

落 札 者 有限会社 斎藤設備 

落 札 価 格 
税込み 2,750,000円(うち消費税等の額 250,000円) 

税抜き 2,500,000円 

落 札 率 94.34％ 

予 定 価 格 
税込み 2,915,000円(うち消費税等の額 265,000円) 

税抜き 2,650,000円 

最低制限価格 
税込み －円(うち消費税等の額 －円) 

税抜き －円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

浦辺建設(株) 2,650     

(有)斎藤設備 2,500 落札    

(有)小林設備 2,696     

末柄工業(株) 2,600     

(株)ホーユー水興 2,779     

      

      

      

      

 


